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Khall 27.09.2021 § 344
Työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 7 §
mu kaan jokaisen työ- ja elinkeinotoimiston alueella on monialaisen yh teis-
pal ve lun järjestämistä varten tarvittava määrä monialaisen yhteispalvelun
joh to ryh miä. Työ- ja elinkeinotoimiston toimialueen kunnat nimeävät hen ki-
löt, jotka johtavat monialaisen yhteispalvelun järjestämistä johtoryhmän
aset ta mis sa puitteissa. Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa ohjausryhmän
mo ni alai sen yhteispalvelun valtakunnallista ohjausta varten.
Työ- ja elinkeinotoimistolla, sen toimialueeseen kuuluvilla kunnilla ja Kan-
san elä ke lai tok sel la on työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun
tar joa mi sek si vähintään yksi yhteinen toimipiste kullakin monialaisen yh-
teis pal ve lun johtoryhmään kuuluvien kuntien muodostamalla alueella. Työ-
ja elinkeinotoimisto, kunnat ja Kansaneläkelaitos osoittavat monialaiseen
yh teis pal ve luun palvelua tarvitsevien asiakkaiden määrä huomioon ottaen
riit tä vän määrän henkilöstöä.

Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) tavoitteena on
edis tää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille heidän palvelutarpeensa
mu kai sia julkisia työvoimapalveluja sekä sosiaali-, terveys- ja kun tou tus pal-
ve lu ja.

Yhteistyösopimuksessa työllistymistä edistävästä monialaisesta yh teis pal-
ve lus ta sovitaan yhteisistä toimipisteistä ja muualla kuin yhteisissä toi mi pis-
teis sä tarjottavasta yhteispalvelusta, yhteispalveluun osoitettavasta hen ki-
lös tös tä, työttömille tarjottavista palveluista ja kustannusten jaosta.

Sopijaosapuolia ovat allekirjoittaneet kunnat (Eura, Harjavalta, Huittinen,
Jä mi jär vi, Kankaanpää, Karvia, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku,
Po ri, Siikainen, Säkylä ja Ulvila) sekä kuntayhtymät: Keski-Satakunnan so-
si aa li- ja terveydenhuollon kuntayhtymä, Pohjois-Satakunnan pe rus pal ve-
lu-kun ta yh ty mä ja Porin perusturvakeskus sekä Satakunnan työ- ja elin kei-
no toi mis to sekä Kansaneläkelaitos.

TYP:llä on yksi yhteinen toimipiste monialaisen yhteispalvelun tar joa mi sek-
si. Toimipiste sijaitsee Porissa. Monialaista yhteispalvelua tarjotaan myös
seu raa vis sa kunnissa: Eura, Harjavalta, Huittinen, Jämijärvi, Kankaanpää,
Kar via, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Siikainen, Säkylä
ja Ulvila.

Monialaiselle yhteispalvelulle tehdään vuosittain budjetti, johon si säl ly te-
tään yhteisesti maksettavat kustannukset. Jokainen toimija vastaa en si si-
jai ses ti itse oman henkilöstön henkilöstö-, palkka-, puhelin-, laite- ja tie to lii-
ken ne kus tan nuk sis taan ja muista selkeästi asianosaiselle osapuolelle kuu-
lu vis ta kustannuksista. Kela osallistuu yhteisen toimipisteen menoihin toi-
mi pis tees sä työskentelevän henkilöstömäärän suhteessa.

Vuotuisessa budjetissa määritellään kunkin kunnan osuus (%) monialaisen



yh teis pal ve lun koko hallintoon ja muuhun toimintaan liittyvien yhteisten toi-
min ta me no jen kuntaosuudesta. Yhteisten toimintamenojen jakoperusteena
käy te tään yli 300 päivää työmarkkinatukea saaneiden työmarkkinatuen
saa jien kokonaismäärää kunnassa kunkin toimintavuoden tammikuussa.
Ar vio Euran kunnan vuoden 2022 maksuosuudesta on 3424 euroa.

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422
4020.

Ehdotus Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus hyväksyy yhteistyösopimuksen työllistämistä edistävästä
mo ni alai ses ta yhteispalvelusta vuosille 2022-2024.

Päätös Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
_________


